
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ODBORNÉ PORADENSKÉ ČINNOSTI
uzavřená podle ust. § 1746 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:

Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

(dále jen „objednatel“)

Dodavatel:

Adresa:
IČO:
DIČ :
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 249603
(dále jen „dodavatel“)

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje provádět konzultační a poradenskou činnost v rámci realizace akce s 
názvem „ Modernizace stávajícího městského koupaliště a novostavba krytého plaveckého bazénu Kyjov" 
(dále jen „dílo“) v rozsahu dle této smlouvy a v období od 09/2021 do 08/2023 a objednatel se zavazuje zaplatit 
dodavateli sjednanou odměnu.

2.2. Smluvní strany budou průběžně konzultovat navržená technická a provozoní řešení díla a ostatní záležitosti 
související s průběhem realizace díla, a to na základě požadavků objednatele, v rámci kterých bude rovněž 
stanoven termín jednotlivých plnění.

3. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Smluvní strany se dohodly, že odměna bude stanovena dle potřeby hodin práce v kanceláři dodavatele v 
Praze (studium případných podkladů dodavatele, zpracování komentářů apod.) a dále za účast na 
požadovaných jednáních v Kyjově (příprava najednání, účast najednání, dopravní náklady). Smluvní strany 
se dále dohodly, že výši odměny lze upřesnit dle případných jednotlivých etap díla s ohledem na řešení např. 
ucelené části, kdy lze stanovit odměnu za činnost pro ucelený blok úkolů dle požadovaných činností, apod.

3.2. Pro stanovení dílčích konzultací a poradenství bude odměna stanovena na základě hodinové sazby ve výší 
950,- Kč/hod (bez DPH) a zahrnuje veškeré náklady pro řádnou realizaci předmětu plnění, s výjimkou 
cestovních nákladů a nákladů na případné ubytování a stravné.

3.3. Cestovní náklady vč. času stráveného na cestě budou stanoveny ve výší 5.900,- Kč (bez DPH), a to za jednu 
cestu Praha-Kyjov a zpět.

3.4. Náklady na případné ubytování a stravné budou fakturovány dle skutečnosti.

3.5. Sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. 
Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese odpovědnost dodavatel.

3.6. Odměna může být změněna jen dodatkem smlouvy z důvodu, že před nebo v průběhu realizace předmětu 
plnění dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na odměnu; v takovém případě bude odměna 
upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění.

3.7. Objednatel neposkytuje zálohy.

3.8. Smluvní strany se dohodly na úhradě odměny postupně, na základě dílčích daňových dokladů (faktur).

Město KYJOV

Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
00285030
CZ00285030
Komerční banka, a.s., č.ú. .............................
................................................... ............ ............ ........... .................. .............. 
.................. ........... . . . . .......................................... . . . .......

Relaxsolution s.r.o.

Komořanská 2065/9, 143 00 Praha 4
04556224
CZ04556224
.............................
............................................................

1



6.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6.4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.6. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní strany zavazují postupovat dle z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

6.7. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen 
poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a 
vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout 
jim součinnost.

6.8. Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení a dodavatel 
obdrží 1 vyhotovení.

6.9. O uzavření této smlouvy bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 83 zasedání dne 19.10.2021.

O -ífí <>f r>-i
V Kyjově d n e  .i? . r . . • ¿-¿i V Praze dne

Za věcnou správnost:

Za soulad s právním ra

Datum: '¿¡j .10 .2GZ1

3


